ÁMA 	MUNICIPAL DE

OEM' ?  O

f.
ASS NATUR

RRANA
e.

OJmra ffluuirtpnl U $rrrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Centro - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320/ 3987 - 2268
camaraserranacterra. com. br
CNPJ: 49.230.600/0001-35

SERRANA -SP

OFICIE-SE A  QUEM DE DIREITO
Serr 	IÇo  / 20

FS)ENTE

REQUERIMENTO N2  34/2017

De 03 de fevereiro de 2017.

"SOLICITA A INSTALAÇÃO DE UM OBSTÁCULO (LOMBADA), NA RUA DR. PLACÍDIO

MARTINS DE ASSIS, N2  440, PARQUE DAS AMOREIRAS."

Senhor Presidente,

..

SI7a

PRES'DENTE

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS, Vereador da Câmara Municipal de Serrana/SP, no

uso de suas atribuições conferidas por Lei, REQUER que depois de ouvido o douto

Plenário, se oficie ao Prefeito Municipal Valério Antônio Galante, para que tome

providências em relação a "A instalação de um obstáculo (lombada), na Rua Dr.

Placídio Martins de Assis. n2  440. parque das amoreiras."

Sala das Sessõ . 03 de fevereiro de 2017.

-
THIAGO 1-PENRIQUE DE ASSIS

VEREADOR- 12  SECRETÁRIO

JUSTIFICATIVA:

Devido ao fluxo de veículos que passam diariamente no local e a velocidade que

transitam estes veículos, se faz necessário a instalação de um obstáculo (lombada) no

local, a fim de evitar acidentes e garantir a segurança dos pedestres que transitam

naquela localidade.